Приложение 5
к Правилам выбора поставщиков

услуг по организации питания
обучающихся в организациях

среднего образования

Протокол об итогах конкурса
в конкурсе выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в организации

среднего образования К Г У  «Смирновская СШ№1».

с.Смирново 27.01.2015 года
14-00 часов

1. Конкурсная комиссия в составе: председатель комиссии —Жакенов Едыль Олжабаевич-
руководитель Аккайынского районного отдела образования, его заместителя Заместитель
председателя -  Суендыков Жаслан Джамбуловнч директор ТС ГУ Смирновской СШ№1»,
секретаря конкурсной комиссии -  Кыдыков Руслан 'ерш: - ар го бухгалтера по
государственным закупкам Аккайынского районного отдела образования, членов конкурсной
комиссии Сафонова Оксана Вадимовна Завуч Смирновской С Ш,М> 1, Гаевская Татьяна Ивановна
главный специалист санитарного отдела РГУ « Аккайынский районный отдел по защите прав
потребителей», Иванова Галина Дмитриевна зам. главного бухгалтера Аккайынского районного
отдела образования.

2. Следующие конкурсные заявки потенциалы ь ; .a.avaa. ик..н на участие в конкурсе были
допущены ИП «Асия» СКО, Аккайынский район c.Jюнж-.еы е, допущенных к конкурсу в
соответствии с протоколом о допуске к участию в конкурсе)

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствен с критериями путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать победителем конкурса ИП «Асия» СКО, Аккайыпекий район с.Ленинское
конкурса, а также условия, на которых он призна!, победи i м

2) признать конкурс выбора поставщиков ус;,.. . .......«ни питания обучающихся в
организации среднего образования в КГУ «Смирно,^ка* ; t у 1» сос тоявшимся.

Если при рассмотрении конкурсных заявок уча . ; пикой конкурса не был определен победитель
конкурса или все конкурсные заявки были отклонен!... у ка ;а ... соотве i с гв\ к .дую причину;

3) организатору конкурса ГУ «Аккайынский районный
февраля 2015 года заключить договор об оказан и и у а а ,
организации среднего образования с ИП «Асия»

4) организатору конкурса ГУ «Аккайынский!
протокол об итогах конкурса на интернет-ресурс

За данное решение проголосовали:
За - ____ голосов:
Против - ____ голосов:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Члены комиссий:

■дел образования» в срок до 04
организации питания обучающихся в

, ; .. ,е. I . >ора а)вапня» разместить данный
roo-ak.sko.kz

Секретарь конкурсной комиссии

оЖ

но;! Едыль Олжабаевич

сп и псов I челан Джамбулович

он at-Оксана Вадимовна

I Татьяна Ивановна

in Галина Дмитриевна

. и*п н* Руслан Серикович

Приложение В
к Правилам выбора поставщиков
услуг по организации питания

обучающихся в организациях
среднего образования

Протокол вскрытия конвертов

С.Смирново 26.01.2015 года
18-00 часов

1) Конкурсная комиссия в составе: председатель комиссии -  Жакенов Едыль Олжабаевич —
руководитель Аккайынского районного отдела образования, его заместителя Заместитель председателя -
Суендыков Жаслан Джамбулович директор КГУ «Смирновской СШ№1», секретаря конкурсной комиссии -
Кыдыков Руслан Серикович -  старшего бухгалтера по государственным закупкам Аккайынского районного
отдела образования, членов конкурсной комиссии Сафонова Оксана Вадимовна Завуч Смирновской СШ№1.
Гаевская Татьяна Ивановна главный специалист санитарного отдела РГУ « Аккайынский районный отдел по
защите прав потребителей», Иванова Галина Дмитриевна зам. главного бухгалтера Аккайынского районного
отдела образования, 26 января 2015 года в 18-00 часов в кабинете руководителя произвела процедуру
вскрытия конвертов с конкурсными заявками.

Конкурсная документация представлена следующим потенциальным поставщикам: (наименование,
адрес всех потенциальных поставщиков, которым предоставлена конкурсная документация).

Конкурсные заявки следующих потенциальных поставщиков (наименование, адрес всех потенциальных
поставщиков, представивших конкурсные заявки после истечения окончательного срока представления
конкурсных заявок, время представления конкурсных заявок) возвращены невскрытыми на основании
(указать причины не вскрытия).

Конкурсные заявки следующих потенциальных поставщиков, представивших конкурсную заявку в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления конкурсных заявок:
ИП «Айдана» СКО, Аккайынский район с.Ленинское, представивших конкурсные заявки до истечения
окончательного срока представления конкурсных заявок, время представления конкурсной заявки 22 января
2015 года в 14-00 часов)

вскрыты и содержат: весь перечень документов согласно требованиям конкурсной документаций
которые оглашены всем присутствующим при вскрытии конкурсных заявок и допущены комиссией к
участию в конкурсе.

При вскрытии конкурсных заявок присутствовали следующие потенциальные поставщики (в случае их
присутствия): не присутствовали

Председатель комиссии:
Заместитель председателя:
Членов комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии

Приложение 4
к Правилам выбора поставщиков
услуг по организации питания

обучающихся в организациях
среднего образования

Протокол о допуске к участию в конкурсе выбора поставщиков
услуг по организации питания обучающихся в организации среднего

образования в КГУ «Смирновская СШ№1».

С.Смирново 15.10.2014 года
10-00 часов

1) конкурсная комиссия в составе: председатель комиссии -  Жакенов Едыль Олжабаевич -
руководитель Аккайынского районного отдела образования, его заместителя Заместитель
председателя -  Суендыков Жаслан Джамбулов; ч директор КГУ ■.(Смирновской СШ№1»,
секретаря конкурсной комиссии -  Кыдыков Руслан Серикович -  старшего бухгалтера по
государственным закупкам Аккайынского районного отдела образования, членов конкурсной
комиссии Сафонова Оксана Вадимовна Завуч Смирновской СШ№1, Гаевская Татьяна Ивановна
главный специалист санитарного отдела РГУ « Аккайынский районный отдел по защите прав
потребителей», Иванова Галина Дмитриевна зам. главного бухгалтера Аккайынского районного
отдела образования рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по
организации питания обучающихся в организации среднею образования в КГУ «Смирновская
СШ№1».

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в
конкурсе: ИП «Асия» СКО, Аккайынский район с .Ленинское, представивших конкурсные заявки
до истечения окончательного срока представления конкурсных заявок, время представления
заявки на участие в конкурсе 22 января 2015 года и 1-00 i>, оглашены всем присутствующим в
заседании конкурсной комиссии,

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе ...уклонены к участию в конкурсе: не
имеются (указываются потенциальные поставщик.) (его реквизиты), конкурсные заявки на
участие которых, отклонены с указанием причины: 11:■ eooi зстствуют требованиям конкурсной
документации, не соответствуют п. 19 Правил выС -а :к : авщиков услуг по организации питания
в организациях среднего образования)

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые а -о; ве; е ... ; г требованиям конкурсной
документации ИП «Асия» СКО, Аккайынский pan, е .J1 е;.веское

Конкурсная комиссия по результатам расе ... , е ,........ o i b o k  на , часгие в конкурсе путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе следуют* те, ....... нь ; поставщиков: ИП «Асия» СКО,
Аккайынский район с.Ленинское

2. Не допустить к участию в конкурсе елеууввввх потенциальных поставщиков:

(указать перечень поставщиков, не допущеш . . : в
конкурсе и причины отклонения)

3. Назначить день, время и место рассмот рев м а д о к у у в  а вотенциальных
поставщиков к участию в конкурсе 27 января 20; . . . j

4. Организатор конкурса размещает протокол а . чаетию в конкурсе не позднее двух
календарных дней со дня заседания комиссии на в в в

За данное решение проголосовали:
За - _________ голосов;
Против -  ____ _ голосов.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Члены комиссий:

Секретарь конкурсной комиссии

Жаке) >в Едыль Олжабаевич

слан Джамбулович

Са Оксана Вадимовна

Г 1 Татьяна Ивановна

Б  п. на Галина Дмитриевна

Руслан Серикович